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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980 R F 1.99999 115209 ja

HILBRICH Irina SN SV Medizin Bautzen 1955 L F 1.99999 453353 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 1.99999 76031 ja

LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1966 R F 1.99999 100672 ja

SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 1969 R F 1.99999 405122 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin F ja

2. 1 99999 0.0 GER HILBRICH Irina SN SV Medizin Bautzen F ja

3. 1 99999 0.0 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 99999 0.0 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

5. 1 99999 0.0 GER LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Katharina Lahn
Detlev Krüger
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Modus

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.04. 14:25

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.04. 14:25

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIDEL Sylvia GER Fechtzentrum Berlin 1 3 4 0 3 0 10 20 0.000 -10 5.
HILBRICH Irina GER SV Medizin Bautzen 2 V V 3 0 2 13 17 0.500 -4 3.
LEDIG Jana GER SV Einheit Altenburg 3 V 4 2 2 1 13 18 0.250 -5 4.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
HEITMANN Anne GER Fechtclub Radebeul 5 V V V4 3 3 17 10 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER HEITMANN Anne Fechtclub Radebeul 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER HILBRICH Irina SV Medizin Bautzen 2 4 13 17 0.500 -4 Q

4 GER LEDIG Jana SV Einheit Altenburg 1 4 13 18 0.250 -5 Q

5 GER SEIDEL Sylvia Fechtzentrum Berlin 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 4 4 20 8 1.000 12

2 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 3 4 17 10 0.750 7

3 GER HILBRICH Irina SN SV Medizin Bautzen 2 4 13 17 0.500 -4

4 GER LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1 4 13 18 0.250 -5

5 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 0 4 10 20 0.000 -10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

5
SEIDEL Sylvia
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

4
LEDIG Jana
TH SV Einheit Altenburg

GER   5

  R: KNAPP Vanessa (GER)

 

3
HILBRICH Irina
SN SV Medizin Bautzen

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 11

KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER   V

SEIDEL Sylvia (5)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

Bahn 11

HILBRICH Irina
SN SV Medizin Bautzen

GER   0

HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

Bahn 1

KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER   V

HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: LESCHKE Tobias (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

2 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

3 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 1969

3 GER HILBRICH Irina SN SV Medizin Bautzen 1955

8er Tableau

5 GER LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1966
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D BEHRENDT Michael 0 0 0

KONRAD Felix 0 0 0

KONRAD Felix 0 0 0

CN N ANDRITZKI Paul 0 0 0

BRETSCHNER Liam 0 0 0

KNAPP Vanessa 1 1 0 0

STRELOW Alexander 0 0 0

TIPPMER Paul 0 0 0

WOLF Julien 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

MAIER Paula-Marlen 0 0 0

NAUMANN Josy 0 0 0

NAUMANN Josy 0 0 0

RÖSELER Josie 0 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

E STUMPF Max 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 1 1 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

PORFERT Ingo 0 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

Silber GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

Bronze GER HILBRICH Irina SN SV Medizin Bautzen 1955

Bronze GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 1969


